
Zarządzenie  Nr 1005 /III/2014 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia  24 czerwca 2014r. 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Brzezińskiej – Karzek - dyrektorowi 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Czerwonaku do zawarcia porozumienia z 

Powiatowym Urzędem Pracy w Poznaniu w sprawie współpracy w zakresie prowadzenia 

obsługi bezrobotnych mieszkańców gminy przez pracowników Powiatowego Urzędu Pracy 

i załatwiania wszystkich spraw w ramach porozumienia. 

 

 Na podstawie art. 47, ust 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2013r. poz. 594, ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. Udziela się Pani Małgorzacie Brzezińskiej – Karzek dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Czerwonaku jednoosobowego pełnomocnictwa do zawarcia porozumienia z 

Powiatowym Urzędem Pracy w Poznaniu w sprawie współpracy w zakresie prowadzenia obsługi 

bezrobotnych mieszkańców gminy przez pracowników Powiatowego Urzędu Pracy i załatwiania 

wszystkich spraw w ramach porozumienia. 

 

2. Pełnomocnictwa udziela się do dnia 31 grudnia 2014r.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 


